

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

DT 1096 ApS

Molsvej 58, Egens, 8410 Rønde

CVR-nr. 39 47 39 76

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Inger Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT 1096 ApS
Molsvej 58, Egens
8410 Rønde

CVR-nr.: 39 47 39 76
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Inger Terkildsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med alle former for personstransport og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er fortsat ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital vil kunne blive reetableret via overskudsgivende drift de kommende regnskabsår evt. kombineret med en gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	192.773	8.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.833	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.383</u>
Resultat før skat	186.940	5.227
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>186.940</u>	<u>5.227</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>186.940</u>	<u>5.227</u>
Disponeret i alt	<u>186.940</u>	<u>5.227</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	64.167	0
Anlægsaktiver i alt	64.167	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297	0
Andre tilgodehavender	30.126	126
Tilgodehavender i alt	30.423	126
Likvide beholdninger	141.461	40.604
Omsætningsaktiver i alt	171.884	40.730
Aktiver i alt	236.051	40.730

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.556.309	-2.743.248
Egenkapital i alt	-2.516.309	-2.703.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.881	12.500
Anden gæld	2.731.479	2.731.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.752.360	2.743.978
Gældsforpligtelser i alt	2.752.360	2.743.978
Passiver i alt	236.051	40.730

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	40.000	-2.748.475	-2.708.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.227	5.227
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-2.743.248	-2.703.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.939	186.939
	40.000	-2.556.309	-2.516.309

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.383</u>
	<u>0</u>	<u>3.383</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2024	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.833</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	<u>-5.833</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>64.167</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et samlet skatteaktiv på ca. 499 t.kr. til modregning i fremtidige skattetilsvær.		
